
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   8981
   3720
   3716

Jeseník Jeseník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí - Jeseník
 1.     Miroslav Táborský                            64        1.           556

Volební strana č. 2 - Jeseničtí 2022
 1.     Jiří Jelínek                                 50        2.           639
 2.     Dagmar Ponechalová                           56        1.           592
 3.     Jiří Šarman                                  48       10.           534

Volební strana č. 3 - Jeseník srdcem
 1.     Zdeňka Blišťanová                            58        1.          1388
 2.     Roman Kaderka                                46        3.          1268
 3.     Martina Seidlerová                           39        6.          1205
 4.     Tomáš Vlazlo                                 47        2.          1129
 5.     Romana Grosičová Bráblíková                  50        4.          1083
 6.     Tereza Vodáková                              24        5.          1092
 7.     David Dvořák                                 47        7.          1057

Volební strana č. 4 - Hnutí ANO a ČSSD
 1.     Jana Konvičková                              57        1.           933
 2.     Jiří Juráš                                   38        4.           892
 3.     Vendula Sukupová                             44        2.           835
 4.     Vít Kocuba                                   36        3.           786
 5.     Lubomír Věstinský                            69        5.           840

Volební strana č. 5 - PRO JESENÍK
 1.     Václav Urban                                 37        1.           843
 2.     Tibor Macík                                  35        2.           777
 3.     Eva Jedličková                               61       15.           741
 4.     Radomír Kuba                                 63        4.           712

Volební strana č. 6 - SPOLEČNĚ
 1.     Petr Procházka                               59        5.           432

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí - Jeseník

536385 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Miroslav Chovanec                            62        8.           384
 2.     Libor Dobiáš                                 60        3.           341
 3.     Iva Glacová                                  36        2.           330
 4.     Roman Peštuka                                56        5.           325
 5.     Jiří Kouřil                                  67        7.           314
 6.     Hana Trundová                                50        4.           262
 7.     Andrea Kováříková                            33        6.           256
 8.     Pavel Kanálik                                48        9.           209
 9.     Michal Dobeš                                 27       10.           211
10.     Marek Schromm                                52       11.           255
11.     Eva Diasová                                  69       12.           195
12.     Martin Kouřil                                47       13.           231
13.     Emil Varsík                                  65       14.           189
14.     František Mencner                            73       15.           208
15.     Kamila Šteflová                              47       16.           197
16.     Radek Peitl                                  32       17.           224
17.     Tomáš Štefl                                  46       18.           204
18.     Tomáš Guzej                                  45       19.           276
19.     Leona Diasová                                21       20.           186
20.     Petr Macík                                   57       21.           171

Volební strana č. 2 - Jeseničtí 2022
 1.     Martin Novotný                               44        4.           499
 2.     Jiří Bac                                     69        7.           497
 3.     Monika Macečková                             48        3.           474
 4.     Otakar Ševčík                                48        5.           478
 5.     Růžena Lukáčová                              52        6.           459
 6.     Zuzana Chudějová                             34        8.           432
 7.     Pavel Řezník                                 59        9.           424
 8.     Eva Ruschková                                47       11.           404
 9.     Jitka Janíčková                              51       12.           396
10.     Miloš Zaoral                                 68       13.           380
11.     Jiří Beníček                                 51       14.           446
12.     Marek Slíva                                  40       15.           477
13.     Daniel Polák                                 24       16.           402
14.     Zdeněk Volčík                                66       17.           379
15.     Tomáš Polák                                  57       18.           395
16.     Jana Grundová                                60       19.           363
17.     Tomáš Zetocha                                47       20.           379
18.     Miluše Zaoralová                             64       21.           349

Volební strana č. 3 - Jeseník srdcem
 1.     Rudolf Lindovský                             56        8.          1072
 2.     Jitka Kaňovská                               60        9.          1020
 3.     Miroslav Partyka                             46       10.          1017
 4.     Lukáš Morávek                                46       11.          1004
 5.     Eleni Zrnečková Vaníčková                    52       12.          1009
 6.     Martin Škoda                                 38       13.           996
 7.     Věra Ondrušíková                             72       14.          1017
 8.     Petra Malinková                              42       15.           983
 9.     Lubomíra Macháčková                          68       16.           917
10.     Leona Steigerová                             53       17.           903
11.     Miroslav Šustek                              68       18.           883
12.     Lukáš Šlosr                                  37       19.           866
13.     František Surmik                             83       20.           859
14.     Veronika Kroupová                            35       21.           868

536385 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Hnutí ANO a ČSSD
 1.     Vilém Kohut                                  77        6.           783
 2.     Alexander Fomiczew                           63        7.           773
 3.     Silvie Dušková                               51        8.           782
 4.     Norbert Buchta                               61        9.           789
 5.     Jaromír Knotek                               35       10.           828
 6.     Zdeněk Kotek                                 69       11.           762
 7.     Radek Baroš                                  48       12.           804
 8.     Lubomír Věstinský                            41       13.           792
 9.     Petr Kvičera                                 37       14.           787
10.     Jana Králová                                 44       15.           743
11.     Ivo Havlíček                                 74       16.           735
12.     Karol Chwistek                               45       17.           719
13.     Miriam Vršanová                              55       18.           766
14.     Kateřina Chwistková                          37       19.           691
15.     Stanislav Kukučka                            40       20.           710
16.     Radovan Krátký                               52       21.           631

Volební strana č. 5 - PRO JESENÍK
 1.     Petr Muzikant                                51        6.           649
 2.     Roman Štencl                                 54        3.           646
 3.     Markéta Procházková                          36        5.           597
 4.     Hana Sekotová                                37        7.           583
 5.     Miloš Špaček                                 48        8.           509
 6.     Dušan Antálek                                52        9.           594
 7.     Lukáš Glausch                                26       10.           515
 8.     Eliška Barščová                              35       11.           598
 9.     Radek Ambrož                                 26       12.           554
10.     Jolana Žižková                               37       13.           547
11.     Jan Kropáč                                   50       14.           494
12.     Vít Dorničák                                 45       16.           506
13.     Vendula Poláchová                            35       17.           457
14.     Zdenka Lebdušková                            68       18.           464
15.     Adam Kirschner                               37       19.           477
16.     Veronika Peštuková                           57       20.           541
17.     David Raif                                   50       21.           567

Volební strana č. 6 - SPOLEČNĚ
 1.     Václav Dvořák                                53        2.           368
 2.     Milan Marcinov                               56       11.           320
 3.     Ondřej Kameník                               48        3.           275
 4.     Miroslav Hrdlička                            70       12.           275
 5.     Pavel Perutka                                65        9.           264
 6.     Jarmila Rotterová                            52       14.           263
 7.     Aleš Suchánek                                50        1.           260
 8.     Dan Drápal                                   73        4.           200
 9.     Jan Fukala                                   33        6.           231
10.     Roman Kalina                                 55        7.           237
11.     Ladislav Urbánek                             50        8.           204
12.     Jan Vrba                                     49       10.           203
13.     Jan Zaoral                                   49       13.           187
14.     Ladislav Trhlík                              68       15.           204
15.     Lucie Kristýna Krupičková                    29       16.           158
16.     Vilém Otruba                                 65       17.           207
17.     Přemysl Šeděnka                              43       18.           168
18.     Martin Dubský                                49       19.           251
19.     Štěpán Dvořák                                20       20.           166

536385 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Hanuš Kameník                                20       21.           145

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí - Jeseník
Počet hlasů pro stranu:   5524, hranice:      289,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Táborský                                556
              2.    Iva Glacová                                      330
              3.    Libor Dobiáš                                     341
              4.    Hana Trundová                                    262
              5.    Roman Peštuka                                    325
              6.    Andrea Kováříková                                256
              7.    Jiří Kouřil                                      314
              8.    Miroslav Chovanec                                384
              9.    Pavel Kanálik                                    209
             10.    Michal Dobeš                                     211
             11.    Marek Schromm                                    255
             12.    Eva Diasová                                      195
             13.    Martin Kouřil                                    231
             14.    Emil Varsík                                      189
             15.    František Mencner                                208
             16.    Kamila Šteflová                                  197
             17.    Radek Peitl                                      224
             18.    Tomáš Štefl                                      204
             19.    Tomáš Guzej                                      276
             20.    Leona Diasová                                    186
             21.    Petr Macík                                       171

Volební strana č. 2 - Jeseničtí 2022
Počet hlasů pro stranu:   9398, hranice:      491,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Ponechalová                               592
              2.    Jiří Jelínek                                     639
              3.    Monika Macečková                                 474
              4.    Martin Novotný                                   499
              5.    Otakar Ševčík                                    478
              6.    Růžena Lukáčová                                  459
              7.    Jiří Bac                                         497
              8.    Zuzana Chudějová                                 432
              9.    Pavel Řezník                                     424
             10.    Jiří Šarman                                      534
             11.    Eva Ruschková                                    404
             12.    Jitka Janíčková                                  396
             13.    Miloš Zaoral                                     380
             14.    Jiří Beníček                                     446
             15.    Marek Slíva                                      477
             16.    Daniel Polák                                     402
             17.    Zdeněk Volčík                                    379
             18.    Tomáš Polák                                      395
             19.    Jana Grundová                                    363
             20.    Tomáš Zetocha                                    379
             21.    Miluše Zaoralová                                 349

536385 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Jeseník srdcem
Počet hlasů pro stranu:  21636, hranice:     1133,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Blišťanová                               1388
              2.    Tomáš Vlazlo                                    1129
              3.    Roman Kaderka                                   1268
              4.    Romana Grosičová Bráblíková                     1083
              5.    Tereza Vodáková                                 1092
              6.    Martina Seidlerová                              1205
              7.    David Dvořák                                    1057
              8.    Rudolf Lindovský                                1072
              9.    Jitka Kaňovská                                  1020
             10.    Miroslav Partyka                                1017
             11.    Lukáš Morávek                                   1004
             12.    Eleni Zrnečková Vaníčková                       1009
             13.    Martin Škoda                                     996
             14.    Věra Ondrušíková                                1017
             15.    Petra Malinková                                  983
             16.    Lubomíra Macháčková                              917
             17.    Leona Steigerová                                 903
             18.    Miroslav Šustek                                  883
             19.    Lukáš Šlosr                                      866
             20.    František Surmik                                 859
             21.    Veronika Kroupová                                868

Volební strana č. 4 - Hnutí ANO a ČSSD
Počet hlasů pro stranu:  16381, hranice:      858,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Konvičková                                  933
              2.    Vendula Sukupová                                 835
              3.    Vít Kocuba                                       786
              4.    Jiří Juráš                                       892
              5.    Lubomír Věstinský                                840
              6.    Vilém Kohut                                      783
              7.    Alexander Fomiczew                               773
              8.    Silvie Dušková                                   782
              9.    Norbert Buchta                                   789
             10.    Jaromír Knotek                                   828
             11.    Zdeněk Kotek                                     762
             12.    Radek Baroš                                      804
             13.    Lubomír Věstinský                                792
             14.    Petr Kvičera                                     787
             15.    Jana Králová                                     743
             16.    Ivo Havlíček                                     735
             17.    Karol Chwistek                                   719
             18.    Miriam Vršanová                                  766
             19.    Kateřina Chwistková                              691
             20.    Stanislav Kukučka                                710
             21.    Radovan Krátký                                   631

Volební strana č. 5 - PRO JESENÍK
Počet hlasů pro stranu:  12371, hranice:      647,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

536385 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Václav Urban                                     843
              2.    Tibor Macík                                      777
              3.    Roman Štencl                                     646
              4.    Radomír Kuba                                     712
              5.    Markéta Procházková                              597
              6.    Petr Muzikant                                    649
              7.    Hana Sekotová                                    583
              8.    Miloš Špaček                                     509
              9.    Dušan Antálek                                    594
             10.    Lukáš Glausch                                    515
             11.    Eliška Barščová                                  598
             12.    Radek Ambrož                                     554
             13.    Jolana Žižková                                   547
             14.    Jan Kropáč                                       494
             15.    Eva Jedličková                                   741
             16.    Vít Dorničák                                     506
             17.    Vendula Poláchová                                457
             18.    Zdenka Lebdušková                                464
             19.    Adam Kirschner                                   477
             20.    Veronika Peštuková                               541
             21.    David Raif                                       567

Volební strana č. 6 - SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   5018, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Suchánek                                    260
              2.    Václav Dvořák                                    368
              3.    Ondřej Kameník                                   275
              4.    Dan Drápal                                       200
              5.    Petr Procházka                                   432
              6.    Jan Fukala                                       231
              7.    Roman Kalina                                     237
              8.    Ladislav Urbánek                                 204
              9.    Pavel Perutka                                    264
             10.    Jan Vrba                                         203
             11.    Milan Marcinov                                   320
             12.    Miroslav Hrdlička                                275
             13.    Jan Zaoral                                       187
             14.    Jarmila Rotterová                                263
             15.    Ladislav Trhlík                                  204
             16.    Lucie Kristýna Krupičková                        158
             17.    Vilém Otruba                                     207
             18.    Přemysl Šeděnka                                  168
             19.    Martin Dubský                                    251
             20.    Štěpán Dvořák                                    166
             21.    Hanuš Kameník                                    145

536385 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpán Šikula

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

536385 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jeseník Jeseník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   70328               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí - Jeseník                5524   21      70328,00            7,85
č. 2 - Jeseničtí 2022                     9398   21      70328,00           13,36
č. 3 - Jeseník srdcem                    21636   21      70328,00           30,76
č. 4 - Hnutí ANO a ČSSD                  16381   21      70328,00           23,29
č. 5 - PRO JESENÍK                       12371   21      70328,00           17,59
č. 6 - SPOLEČNĚ                           5018   21      70328,00            7,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí - Jeseník
      Jeseničtí 2022
      Jeseník srdcem
      Hnutí ANO a ČSSD
      PRO JESENÍK
      SPOLEČNĚ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21636,00     3 - Jeseník srdcem                
   2.           16381,00     4 - Hnutí ANO a ČSSD              
   3.           12371,00     5 - PRO JESENÍK                   
   4.           10818,00     3 - Jeseník srdcem                
   5.            9398,00     2 - Jeseničtí 2022                
   6.            8190,50     4 - Hnutí ANO a ČSSD              
   7.            7212,00     3 - Jeseník srdcem                
   8.            6185,50     5 - PRO JESENÍK                   
   9.            5524,00     1 - Nezávislí - Jeseník           
  10.            5460,33     4 - Hnutí ANO a ČSSD              
  11.            5409,00     3 - Jeseník srdcem                
  12.            5018,00     6 - SPOLEČNĚ                      
  13.            4699,00     2 - Jeseničtí 2022                
  14.            4327,20     3 - Jeseník srdcem                
  15.            4123,66     5 - PRO JESENÍK                   
  16.            4095,25     4 - Hnutí ANO a ČSSD              
  17.            3606,00     3 - Jeseník srdcem                
  18.            3276,20     4 - Hnutí ANO a ČSSD              
  19.            3132,66     2 - Jeseničtí 2022                
  20.            3092,75     5 - PRO JESENÍK                   
  21.            3090,85     3 - Jeseník srdcem                

536385 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí - Jeseník                1
 2 - Jeseničtí 2022                     3
 3 - Jeseník srdcem                     7
 4 - Hnutí ANO a ČSSD                   5
 5 - PRO JESENÍK                        4
 6 - SPOLEČNĚ                           1

........................................20:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpán Šikula

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

536385 - str. č. 9


